
****

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MLINICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

PORTARI AN' 57712425

DE 28 DE MAIO DE 2025

Revoga e torna sem efeito Portarias de

concessão de gratificações de servidores

públicos municipais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES,

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Revogar e tornar sem efeito as Portarias no 145/2025,14912025,15512025,

22512025, 23512025, 23712025, 24912025, 25512025. 41512025 e 53212025, as quais

concederam Gratificação Especial à servidores públicos municipais.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 0l de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/SE, 28 de maio de

2025.
Loureiro

SAULO MAKERRAN UJO LOUREIRO
Prefeito Municipal

kulo

Av. Senador Leite Neto, no 80 - Centro - Nossa Senhora de Lourdes/SE - CEP: 49.890-000
c.N.P.J. 13.1 13.7 6610001 -24


